
Universidad Nacional de Córdoba
2025

Resolución

Número: 

Referencia: Toma conocimiento del Acta ACTA EVALUACIÓN CONVOCATORIA
TECNOEMPRENDEDORES 2022

 
VISTO:

La Convocatoria Tecnoemprendedores 2022;

Y CONSIDERANDO:

Que oportunamente la Comisión Técnica constituida por: Dr. Franco Francisca (Subsecretario de
Innovación, Transferencia y Vinculación Tecnológica de la UNC), Dr. Andrés Colombo (Coordinador de la
Incubadora UNC), Cra. Gisela Ledesma (Tutora de Proyectos de la Incubadora UNC) se expidieron
mediante acta de fecha 5 de julio de 2022, admitiendo los proyectos que reúnen los requisitos para iniciar
el proceso el proceso de pre-incubación.

Por ello,

EL SECRETARIO DE INNOVACIÓN Y VINCULACIÓN TECNOLÓGICA

R E S U E L V E:

Artículo 1º: Tomar conocimiento de lo informado por la Comisión Técnica mediante Acta de fecha 5 de
julio de 2022 en la que se decide la PRESELECCIÓN de los siguientes proyectos:

 

Proyecto 1 -N° Expediente: EX-2022-00256257- -UNC-ME#SECYT -Nanotransfer Cecilia Vasti
Proyecto 4 -EX-2022-00443075--UNC-ME#SECYT - Micro-dispositivos para fecundación in vitro
por impresión 3 D - Héctor Alejandro Guidobaldi
Proyecto 8 - EX-2022-00439297--UNC-ME#SECYT - RHIZOMAS: Bioinsumos Ezequiel Darío
Bigatton

que están en condiciones para ingresar al sistema de pre-incubación:.

Artículo 2º: Archivar.




	fecha: Miércoles 5 de Febrero de 2025
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RESOL-2025-4-E-UNC-SSITVT#SECYT
		2025-02-05T10:57:09-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Santiago Daniel Palma
	cargo_0: Secretario de Innovación y Vinculación Tecnológica
	reparticion_0: Secretaría de Innovación y Vinculación Tecnológica Secretaría de Ciencia y Tecnología
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-02-05T10:57:10-0300
	GDE UNC




